СОВЕТ УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«04» марта 2025 года								№ 118
с.Улёты

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Горекацанское» от 30.12.2011 № 72 «Об утверждении Положения «Об администрации сельского поселения «Горекацанское»

На основании протеста прокурора Улётовского района Забайкальского края от 14.02.2025 №07-21б-2025/Прдп78-25-20760001 «на решение администрации сельского поселения «Горекацанское» от 30.12.2011 № 72 «Об утверждении Положения «Об администрации сельского поселения «Горекацанское», в соответствии с Уставом Улётовского муниципального округа Забайкальского края, принятого решением Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 12.11.2024 № 25, Положением об администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края, утвержденным решением Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 29.01.2025 № 100, в целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Совет Улётовского муниципального округа Забайкальского края р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Горекацанское» от 30.12.2011 № 72 «Об утверждении Положения «Об администрации сельского поселения «Горекацанское».
2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты Совета» - https://uletov.75.ru.

И.о. главы Улётовского муниципального
округа Забайкальского края					            В.А. Горковенко
[bookmark: _GoBack]
image1.png